セミナー開催日程 会場地図

日時
8月 27日（金）14:00開始
（受付 13:30開始）

会場
「ホテル 紅や」

長野県諏訪市湖岸通り2-7-21
TEL：0266-57-1111

参加費 無料

参加
無料

参加申込記入欄

企業名 担当者名

Tel fax

アドレス

役職 氏名 懇親会

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

▼▼▼ 申込書FAX 0266-53-5818 ▼▼▼

全国賃貸管理ビジネス協会 甲信ブロック
平成22年度 第2回

主催：全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部 甲信ブロック
協力：株式会社アクトコール

本紙下段の必要事項を記載の上8月10日（土）までに、ＦＡＸにてお申し込みください。

日頃は当全管協甲信ブロックの各種事業にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて、今回のセミナーは埼玉県富士見市で賃貸仲介管理を主にマンスリー・ストレージ事業
など幅広く経営されています「㈱渡辺住研の渡邉 毅人社長」を講師にお招きし、特に実績
の高い効率性を高める事業内容及び人材育成などにつきましてご講演いただきますので
会員多数のご参加をお願いします。

敬 具

全管協関東支部甲信ブロック
ブロック長 矢崎 隆也

全管協関東支部 甲信ブロック会員 各位

テーマ：「現状把握と空室対策」

一部講演会

テーマ：「全管協活動報告・お役立ち商品セミナー」

二部講演会

講師
株式会社渡辺住研
代表取締役社長

渡邉 毅人氏

埼玉県富士見市を拠点に賃貸仲介業、賃貸管理
業、リフォーム事業、売買事業他、様々な分野で
活躍され、自社内では独自の取り組みを続けて
いる株式会社渡辺住研の代表取締役、渡邉毅人
氏。
同社において、空室に対する問題点から実際に
行った対策、その詳細な成果をご講演頂けます。
2009年8月、南関東ブロックセミナーのアンケート
にて満足度93％を出した非常に評価の高い講演
です。

仲介手数料の値引き、昨今の更新料問題等、賃貸管理業は日々ビジネススキームの変
化を求められており、その変化に対応できるか否かが生き残りを左右していると言っても過
言ではありません。
全管協では新たなビジネスモデルを追求し、会員企業へお役立ち商品導入を推奨しており

ます。賃貸管理業を取り巻く環境と未来を見据えたお役立ち商品活用の重要性についてご
報告させて頂きます。

プレゼンテーター： 株式会社アクトコール

懇親会

講演時間 14:10-15:40

講演時間 16:00-17:00

時間 17:00-19:00

参加費無料！講師の方や多くの企業様の交流を深める絶好の場です。是非ご参加ください！

お問い合わせ先
全管協甲信ブロック事務局 くぬぎ原宛 TEL：0266-53-7000

	スライド番号 1